



TVÄRS ÖVER

NR 3 2023 • GS-FACKET AVD 5 SÖDRA SVEALAND



Stockholm Pride 2023

Likt tidigare år så engagerade sig avdelningen även 2023 i Pride där vi gemensamt med andra förbund i LO deltog på Stockholm Pride.

Vi pratade facket, utmanade med quiz, delade ut priser och bjöd på många aktiviteter för besökare som kom till LO-tältet i Pride Park.

Paraden gick av stapeln på lördagen då vi marscherade fram genom staden, med musik, dans och stolthet.

När allt kommer omkring så är vårt arbete för mänskliga rättigheter just detta. Om rättigheter inte gäller alla så behöver vi höja våra röster ännu högre. Om vi skulle stå tysta när någon annans rättighet blir kränkt så står vi näst på tur.

Ingen är fri förrän alla är fria!

Fackliga rättigheter är mänskliga rättigheter!



FOTO: JOACIM SCHWARTZ

Kvartal tre, med fokus på försäkringar

Under kvartal tre är det försäkringar och försäkringsverksamhet som är prioriterat inom GS. Tanken är vi ska ut på arbetsplatserna och träffa medlemmar, för att hitta oanmälda skador mm, men också för att informera om vilka försäkringar vi omfattas av via medlemskap i GS och kollektivavtalet på arbetsplatsen.

Oktober.

Den 16, 17 och 19 oktober kommer avdelningen att anordna tre försäkringsdagar i samverkan med Folksam. Målgruppen är förtroendevalda på arbetsplatser inom GS, ex. skyddsombud, kontaktombud, försäkringsinformatörer m.fl.

Karlstad 16 oktober
Örebro 17 oktober
Stockholm 19 oktober



Missa inte möjligheten att lära dig mer om dina försäkringar.

GS-facket bjuder in till live-sända webinarier som anordnas tillsammans med Folksam. Dessa genomförs i huvudsak under kvällstid, bortsett från ett tillfälle som körs under förmiddagen. Du får en genomgång av försäkringarna samt en möjlighet att ställa frågor.

Webinarierna pågår i ca. 30 minuter.

Onsdag 13 september 18.00 – 18.30

Tisdag 26 september 11.00 – 11.30

Onsdag 18 oktober 18.00 – 18.30

Torsdag 16 november 18.00 – 18.30

Mer information och länk till anmälan kommer ni att hitta på förbundets hemsida www.gsfacket.se



Avdelningens repskapsmöte 28/9

Den 28 september håller avdelningen höstens repskapsmöte i Värmland, närmare bestämt i Karlstad.

Repskapsmötet är det högsta beslutande organ i avdelningen och där spelar DU en viktig roll för avdelningens inriktning och arbete.

Valda repskapsombud kommer få en kallelse med handlingar. Om du som medlem vill delta som gäst är du välkommen att anmäla dig till camilla.tiredal@gsfacket.se

 **Gustaf Fröding**
KARLSTAD HOTELL & KONFERENS

Misstänker du att det pågår arbetslivskriminalitet

Arbetsmarknadens parter och inte minst facket har en nyckelroll för att få ordning och reda på arbetsmarknaden och därför är det så oerhört viktigt att vi delger polisen och de andra myndigheterna vad vi ser och upptäcker.



Vi behöver alla hjälpas åt för att hålla hårt i den svenska modellen så vi inte konkurrerar ut oss själva i längden. Ser du något som inte verkar ok på din eller någon annans arbetsplats kan du enkelt anmäla det. Det kan handla om missförhållanden för de anställda, olika grupper behandlas olika och att människor i stort utnyttjas. Du kan göra skillnad!

Klicka på eller skanna QR-koden för att komma till anmälan.

